深圳市德瑞斯电气技术有限公司
东莞市德瑞斯电气设备制造有限公司
ES10A 系列经济型变频器说明书
                              产品使用手册
1
前言 1
1
ES10A 用户手册

本公司严格按照 ISO9001 开发、制造变频器产品，如果发现有某种异常，
请速与代理商或经销商联系。
2.2   变频器型号说明
DRS ES10A-2S-1R5-A
产品系列代码
如：ES10A：经济型系列
    ES100：紧凑矢量型系列
    ES300：电流矢量型系列
    ES500：工程型驱动器系列
品牌名
系列型号
如：A：无制动，无通讯
    D：有制动，有通讯
    S：单管，无制动有通讯
电压等级
如：2：220V
    3：380V
功率代码
如：0R4：0.4KW
    0R7：0.75KW
    1R5：1.5KW
    2R2：2.2KW
4
2
产品信息 2 ES10A 用户手册
2.3   变频器铭牌说明
在变频器箱体的右侧板下方，贴有标示变频器型号及额定值的铭牌，铭牌
内容如下图所示。
2.4   ES10A 系列变频器型号
电压等级 产品型号 适配电机 (KW) 额定输出电流（A）
单相 220V
DRS ES10A-2S-0R4G-A
0.4 2.8
DRS ES10A-2S-0R4G-D
DRS ES10A-2S-0R7G-A
0.75 4.8
DRS ES10A-2S-0R7G-D
DRS ES10A-2S-1R5G-A
1.5 8.0
DRS ES10A-2S-1R5G-D
三相 220V DRS ES10A-2T-0R7G-D 0.75 4.8
三相 380V
DRS ES10A-3T-0R7G-D
0.75 2.8
DRS ES10A-3T-0R7G-S
DRS ES10A-3T-1R5G-D
1.5 4.8
DRS ES10A-3T-1R5G-S
DRS ES10A-3T-2R2G-D
2.2 6.0
DRS ES10A-3T-2R2G-S
ES10A - 2S - 0R4G - A
5
2
产品信息 2 ES10A 用户手册
2.5   变频器的外形尺寸
2.6  技术规范
功能描述 规格指标
功率